
—  159  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA6-5-2022 5a Serie speciale - n. 52

    CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA “COLLINA MATERANA”

      Avviso di proroga dei termini bando di gara    

     SEZIONE I ENTE AGGIUDICATORE: Centrale unica di Committenza “Collina materana” 
 SEZIONE II OGGETTO: Gara europea a procedura telematica aperta per l’affidamento del servizio di raccolta e smal-

timento dei rifiuti solidi urbani per i Comuni di Aliano, Cirigliano, Gorgoglione e Stigliano, CIG: 9130676831. 
 SEZIONE VI ALTRE INFORMAZIONI: atti di gara: https://www.centralecommittenzacollinamaterana.it/N/G00495. 
 SEZIONE VII MODIFICHE: Il termine di ricezione delle offerte, previsto per le ore 13:00 del 28/04/2022 è prorogato 

alle ore 13:00 del 19/05/2022. La prima seduta pubblica, prevista per le ore 16:00 del 29/04/2022, prorogata alle ore 16:00 
del 20/05/2022. Bando pubblicato in GURI V serie speciale n 40 del 04/04/2022.   

  Il responsabile unico del procedimento
arch. Vincenzo Grassano

  TX22BHA9209 (A pagamento).

    ARCEA - AGENZIA REGIONE CALABRIA PER LE EROGAZIONI IN AGRICOLTURA

      Avviso di rettifica e proroga termini bando di gara - CIG 9135683C18    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: ARCEA - Agenzia Regione Calabria per le Erogazioni in 
Agricoltura. Email: giuseppe.miceli@arcea.it pec: protocollo@pec.arcea.it - https://www.arcea.it. 

 SEZIONE II: OGGETTO: Procedura aperta per l’affidamento del Servizio di Tesoreria e Cassa dell’ARCEA. Durata 
dell’appalto: 36 mesi. Pubblicato sulla G.U.R.I. V Serie Speciale n. 41 del 06/04/2022. 

 SEZIONE IV: PROCEDURA: aperta. Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa. 
 SEZIONE VII: MODIFICHE: Termine per il ricevimento delle offerte: anzichè ore 12:00 del 09/05/2022, leggi ore 12:00 

del 23/05/2022. Apertura delle offerte: anziché ore: 12:00 del 30/05/2022, leggi ore 12:00 del 01/06/2022.   

  Il responsabile del procedimento
ing. Giuseppe Miceli

  TX22BHA9210 (A pagamento).

    IREN S.P.A.
in nome e per conto di Iren Energia S.p.A.

      Avviso di rettifica e proroga termini bando di gara    

     SEZIONE I. ENTE AGGIUDICATORE: IREN S.p.A., (in nome e per conto di Iren Energia S.p.A.) C.F. 07129470014 
Gruppo IVA 02863660359 Via Nubi di Magellano, 30 - 42123 Reggio Emilia – Direzione Approvvigionamenti, Logistica e 
Servizi; e-mail assistenza_appalti@pec.gruppoiren.it; Informazioni: https://portaleacquisti.gruppoiren.it. Le offerte devono 
essere inviate in versione elettronica attraverso il Portale al seguente indirizzo http://portaleacquisti.gruppoiren.it. 

 SEZIONE II. OGGETTO: Tender_24081 - Accordi Quadro: Servizi attinenti all’architettura e all’ingegneria per presta-
zioni professionali di progettazione o di supporto alla progettazione per lo sviluppo di impianti eolici, fotovoltaici e storage 
elettrochimici sul territorio nazionale. Lotto 1: Rfq_8039; C.I.G. 9118059C4F; Lotto 2: Rfq_8040; C.I.G. 9118141FF9; Lotto 
3: Rfq_8041; C.I.G. 9118160FA7; Lotto 4: Rfq_8042; C.I.G. 9118193AE4. 

 SEZIONE VI. ALTRE INFORMAZIONI: Bando di gara pubblicato in G.U.R.I. V Serie Speciale n. 48 del 27/04/2022 
Data di spedizione dell’avviso alla GUUE: 20/04/2022. 

 SEZIONE VII. MODIFICHE: Termine ultimo per il ricevimento delle offerte: la scadenza del termine di presentazione 
delle offerte è prorogata al 16/05/2022 ore 12:00, anziché 09/05/2022 ore 12:00.   

  Il direttore approvvigionamenti logistica e servizi
ing. Vito Gurrieri

  TX22BHA9216 (A pagamento).


